
OBEC PAZDERNA 

Pazderna 65, IČ 00577073 
                                                                                                                                   V Pazderně, dne  5. 5.2025                                               

                                                                                                                       Č.j.  Paz 301/2025 

 

 

Z Á M Ě R   obce Pazderna 

nabýt bezúplatně do svého výlučného vlastnictví nemovitou věc a 

zřídit bezúplatně věcné břemeno 

 
 

1/ Obec Pazderna zveřejňuje záměr nabýt bezúplatně do svého výlučného vlastnictví od Zemědělského 

družstva vlastníků Nošovice (dárce), se sídlem Nošovice 128, Dobrá, PSČ  73951, IČ 476 73 222, pozemek 

parc.č. 401 ostatní plocha o výměře 4 010 m², sloužící jako komunikace, který je zapsán u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek na listu vlastnictví 74 pro obec a katastrální 

území Pazderna. 

 

2/ Obec Pazderna zveřejňuje záměr zřídit bezúplatně pro dárce pozemku parc.č. 401 ostatní plocha o výměře 

4 010 m², sloužící jako komunikace, který je zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek na listu vlastnictví 74 pro obec a katastrální území Pazderna (služebný 

pozemek) služebnost stezky a cesty spočívající v právu chůze po služebném pozemku nebo se po něm 

dopravovat lidskou silou a právu jezdit přes služebný pozemek jakýmikoliv vozidly a technickými prostředky 

obvyklými či nutnými pro zajištění zemědělské činnosti oprávněného ze služebnosti. 

 

 

K uvedeným záměrům se mohou občané vyjádřit nejpozději při jejich projednávání na následném zasedání 

Zastupitelstva obce Pazderna, jehož termín bude oznámen obvyklým způsobem. 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce:     5.5.2025                      podpis:                       

Svěšeno z úřední desky:                                                podpis: 

 

 

………………………………………………… 

Bc. Jan Šeděnka, starosta, v.r. 


